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Resultados

Informacion del evento PROBIKE RACING CHESTE
Circuito Cheste
Fecha 15/08/2020
Longitud del circuito 4005 metros
Pilotos totales 112
Mejor tiempo del evento 01:36.740
Media del dia 01:56.797
Pilotos en grupo prueba 112
Mejor tiempo grupo prueba 01:36.740
Tiempo medio grupo prueba 01:56.797




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P163060 prueba 01:36.740 [ 01:36.740 | 00:00.000 | 00:20.057 | 00:00.000 | 00:20.057 | 25
P161701 prueba 01:39.787 [ 00:03.047 | 00:03.047 | 00:17.009 | 00:03.047 | 00:17.009 12
P163047 prueba 01:41.392 [ 00:01.605 | 00:04.652 | 00:15.404| 00:04.652 | 00:15.404 | 28
P161287 prueba 01:41.479 | 00:00.086 | 00:04.738| 00:15.318 | 00:04.738 | 00:15.318| 32
P163027 prueba 01:42.632 | 00:01.153 | 00:05.892| 00:14.164 | 00:05.892 | 00:14.164| 22
P163018 prueba 01:44.373 | 00:01.740 | 00:07.633 | 00:12.423 | 00:07.633 | 00:12.423 | 26
P163067 prueba 01:45.379 [ 00:01.006 | 00:08.639| 00:11.417| 00:08.639 | 00:11.417| 55
P163043 prueba 01:46.039 [ 00:00.659 | 00:09.298 | 00:10.758 | 00:09.298 | 00:10.758| 31
P163073 prueba 01:46.752 [ 00:00.712 | 00:10.011| 00:10.045| 00:10.011 | 00:10.045| 26
P161244 prueba 01:47.192 [ 00:00.440 | 00:10.452| 00:09.604 | 00:10.452| 00:09.604| 21
P163071 prueba 01:47.447 [ 00:00.254 | 00:10.706 | 00:09.350| 00:10.706 | 00:09.350 | 23
P161286 prueba 01:47.680 [ 00:00.232 | 00:10.939| 00:09.117| 00:10.939 | 00:09.117| 27
P163002 prueba 01:48.068 [ 00:00.388 | 00:11.328 | 00:08.729 | 00:11.328 | 00:08.729| 80
P161763 prueba 01:48.173 [ 00:00.104 | 00:11.432| 00:08.624| 00:11.432 | 00:08.624 | 38
P163019 prueba 01:48.453 [ 00:00.280 | 00:11.712| 00:08.344| 00:11.712 | 00:08.344 | 21
P163064 prueba 01:48.808 [ 00:00.354 | 00:12.067 | 00:07.989 | 00:12.067 | 00:07.989| 20
P130533 prueba 01:48.841 [ 00:00.033 | 00:12.101 | 00:07.955] 00:12.101 | 00:07.955| 30
P163054 prueba 01:49.399 [ 00:00.557 | 00:12.658 | 00:07.398 | 00:12.658 | 00:07.398 | 28
P163001 prueba 01:49.472 ( 00:00.073 | 00:12.732| 00:07.324| 00:12.732 | 00:07.324| 26
P163028 prueba 01:49.696 [ 00:00.224 | 00:12.956 | 00:07.100| 00:12.956 | 00:07.100 | 42
P163035 prueba 01:49.719  00:00.022 | 00:12.978 | 00:07.078 | 00:12.978 | 00:07.078 14
P163031 prueba 01:49.859 [ 00:00.140 | 00:13.119| 00:06.937| 00:13.119 | 00:06.937| 36
P161584 prueba 01:49.971  00:00.112 | 00:13.231| 00:06.825| 00:13.231 | 00:06.825| 22
P161288 prueba 01:49.991 [ 00:00.019 | 00:13.250 | 00:06.806 | 00:13.250 | 00:06.806 | 43
P163087 prueba 01:50.224 [ 00:00.232 | 00:13.483 | 00:06.573 | 00:13.483 | 00:06.573 | 43
P163007 prueba 01:50.550 [ 00:00.326 | 00:13.809 | 00:06.247 | 00:13.809 | 00:06.247 16
P163088 prueba 01:50.560 [ 00:00.009 | 00:13.819 | 00:06.237 | 00:13.819| 00:06.237 14
P163092 prueba 01:50.732 [ 00:00.172 | 00:13.992 | 00:06.065| 00:13.992| 00:06.065| 31
P163074 prueba 01:50.897 [ 00:00.165 | 00:14.157 | 00:05.900| 00:14.157 | 00:05.900 | 57
P163083 prueba 01:51.059 | 00:00.162 | 00:14.319] 00:05.737 | 00:14.319| 00:05.737| 25
P163090 prueba 01:51.107 [ 00:00.048 | 00:14.367 | 00:05.689 | 00:14.367 | 00:05.689| 28
P163050 prueba 01:51.133 [ 00:00.025] 00:14.392 | 00:05.664 | 00:14.392 | 00:05.664 14
P163093 prueba 01:51.368 | 00:00.235| 00:14.628 | 00:05.428 | 00:14.628 | 00:05.428 | 36
P163094 prueba 01:51.448 | 00:00.079 | 00:14.707 | 00:05.349 | 00:14.707 | 00:05.349 19
P161598 prueba 01:51.904 [ 00:00.456 | 00:15.163 | 00:04.893 | 00:15.163 | 00:04.893 16
P163095 prueba 01:51.936 [ 00:00.032 | 00:15.195| 00:04.861 | 00:15.195| 00:04.861 17
P163097 prueba 01:52.055 | 00:00.119| 00:15.314 | 00:04.742 | 00:15.314 | 00:04.742 6
P163061 prueba 01:52.079 [ 00:00.024 | 00:15.338 | 00:04.718 | 00:15.338| 00:04.718| 41
P163014 prueba 01:52.081 [ 00:00.002 | 00:15.341 | 00:04.715] 00:15.341 | 00:04.715| 23
P163011 prueba 01:52.184 [ 00:00.102 | 00:15.443 | 00:04.613 | 00:15.443 | 00:04.613| 33
P163037 prueba 01:52.288 [ 00:00.104 | 00:15.548 | 00:04.508 | 00:15.548 | 00:04.508| 20
P163056 prueba 01:52.395 [ 00:00.106 | 00:15.655| 00:04.401 | 00:15.655| 00:04.401 21
P163069 prueba 01:52.718 [ 00:00.322 | 00:15.977 | 00:04.079 | 00:15.977 | 00:04.079| 54
P163066 prueba 01:52.784 [ 00:00.065 | 00:16.043 | 00:04.013 | 00:16.043 | 00:04.013 17
P163030 prueba 01:53.181 [ 00:00.397 | 00:16.440 | 00:03.616| 00:16.440| 00:03.616| 20
P163063 prueba 01:53.726 [ 00:00.544 | 00:16.985| 00:03.071 | 00:16.985| 00:03.071 31
P163091 prueba 01:53.736 [ 00:00.009 | 00:16.995| 00:03.061 | 00:16.995| 00:03.061 41
P163051 prueba 01:53.751 [ 00:00.015| 00:17.010| 00:03.046| 00:17.010| 00:03.046| 44
P163038 prueba 01:53.883 [ 00:00.132 | 00:17.143 | 00:02.913 | 00:17.143 | 00:02.913 | 42
P163046 prueba 01:54.066 [ 00:00.183 | 00:17.326 | 00:02.730| 00:17.326 | 00:02.730 12
P163076 prueba 01:54.296 [ 00:00.229 | 00:17.555| 00:02.501 | 00:17.555| 00:02.501 21
P163079 prueba 01:54.782  00:00.486 | 00:18.041 | 00:02.015| 00:18.041 | 00:02.015| 24
P163057 prueba 01:55.011 [ 00:00.229 | 00:18.271 | 00:01.786 | 00:18.271 | 00:01.786 | 22
P163059 prueba 01:55.103 [ 00:00.091 | 00:18.362 | 00:01.694| 00:18.362 | 00:01.694| 36
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P163016 prueba 01:55.149 [ 00:00.046 | 00:18.408 | 00:01.648 | 00:18.408 | 00:01.648 | 47
P163052 prueba 01:55.825 [ 00:00.676 | 00:19.085] 00:00.971 | 00:19.085 | 00:00.971 24
P163040 prueba 01:55.880 | 00:00.055| 00:19.140| 00:00.916 | 00:19.140 | 00:00.916| 55
P163017 prueba 01:55.955[ 00:00.074 | 00:19.215] 00:00.842 | 00:19.215| 00:00.842| 30
P163021 prueba 01:56.068 [ 00:00.112 | 00:19.328 ] 00:00.729 | 00:19.328 | 00:00.729 | 64
P163041 prueba 01:56.718 | 00:00.649 | 00:19.977] 00:00.079 | 00:19.977| 00:00.079| 49
P163096 prueba 01:56.791 | 00:00.072 | 00:20.050 | 00:00.006 [ 00:20.050 | 00:00.006| 35
P161242 prueba 01:56.867 [ 00:00.076 | 00:20.127] 00:00.070 | 00:20.127 | 00:00.070 | 21
P163036 prueba 01:56.979 [ 00:00.111 ] 00:20.239| 00:00.181 [ 00:20.239 | 00:00.181 24
P163029 prueba 01:57.486 [ 00:00.506 | 00:20.745] 00:00.688 | 00:20.745| 00:00.688 | 21
P163048 prueba 01:57.640 [ 00:00.154 | 00:20.900 | 00:00.843 | 00:20.900 | 00:00.843 33
P163042 prueba 01:58.352 | 00:00.712 | 00:21.612| 00:01.555| 00:21.612 | 00:01.555] 29
P163082 prueba 01:58.362 [ 00:00.009 | 00:21.622| 00:01.564 | 00:21.622 | 00:01.564 18
P163026 prueba 01:58.427 | 00:00.065| 00:21.687 ] 00:01.630 | 00:21.687 | 00:01.630 18
P163025 prueba 01:59.111 | 00:00.683 | 00:22.370| 00:02.313 | 00:22.370 | 00:02.313| 44
P163006 prueba 01:59.146 [ 00:00.035| 00:22.406 | 00:02.349 | 00:22.406 | 00:02.349| 37
P163070 prueba 01:59.296 [ 00:00.149 | 00:22.555 | 00:02.498 | 00:22.555| 00:02.498 19
P161531 prueba 01:59.467( 00:00.171 | 00:22.727 | 00:02.670| 00:22.727 | 00:02.670 17
P163013 prueba 01:59.510 00:00.042 | 00:22.769 | 00:02.712 | 00:22.769 [ 00:02.712| 25
P163022 prueba 01:59.640 [ 00:00.130 | 00:22.900 | 00:02.843 | 00:22.900 | 00:02.843 | 29
P163049 prueba 01:59.891 [ 00:00.250 | 00:23.151 ] 00:03.094 | 00:23.151 | 00:03.094 19
P163080 prueba 01:59.920 [ 00:00.028 | 00:23.179] 00:03.122 | 00:23.179| 00:03.122| 34
P161284 prueba 02:00.280 [ 00:00.360 | 00:23.540| 00:03.483 | 00:23.540 | 00:03.483 18
P161289 prueba 02:00.293 [ 00:00.012 | 00:23.552 | 00:03.495 | 00:23.552 | 00:03.495]| 40
P161283 prueba 02:00.509 [ 00:00.216 | 00:23.769 | 00:03.712 | 00:23.769 | 00:03.712 6
P163020 prueba 02:01.312 [ 00:00.802 | 00:24.571 ] 00:04.514 | 00:24.571 | 00:04.514| 44
P163045 prueba 02:01.473 | 00:00.161 | 00:24.733 | 00:04.676 | 00:24.733 | 00:04.676 | 26
P163039 prueba 02:01.497 | 00:00.024 | 00:24.757 | 00:04.700 | 00:24.757 | 00:04.700| 28
P163085 prueba 02:01.968 [ 00:00.470 | 00:25.227] 00:05.170 | 00:25.227 | 00:05.170| 30
P133810 prueba 02:02.046 [ 00:00.078 | 00:25.305] 00:05.248 | 00:25.305 | 00:05.248 5
P163100 prueba 02:02.313 [ 00:00.267 | 00:25.573 | 00:05.515| 00:25.573 | 00:05.515 53
P163034 prueba 02:02.994 | 00:00.681 | 00:26.254 | 00:06.197 | 00:26.254 | 00:06.197| 38
P163084 prueba 02:03.210 [ 00:00.216 | 00:26.470| 00:06.413 | 00:26.470 | 00:06.413 34
P163055 prueba 02:04.428 [ 00:01.217 | 00:27.688 | 00:07.630 | 00:27.688 | 00:07.630| 41
P161282 prueba 02:04.590 [ 00:00.161 | 00:27.849| 00:07.792 | 00:27.849 | 00:07.792 16
P163062 prueba 02:05.098 [ 00:00.508 | 00:28.358| 00:08.301 [ 00:28.358 | 00:08.301 16
P163015 prueba 02:05.261 | 00:00.162 | 00:28.521 | 00:08.464 | 00:28.521 | 00:08.464 | 37
P163098 prueba 02:09.714 | 00:04.453 | 00:32.974| 00:12.917 | 00:32.974| 00:12.917| 25
P163010 prueba 02:09.936 [ 00:00.221 | 00:33.195] 00:13.138 | 00:33.195| 00:13.138| 20
P159592 prueba 02:10.043 [ 00:00.107 | 00:33.303 | 00:13.246 | 00:33.303 | 00:13.246| 21
P163008 prueba 02:10.190 [ 00:00.146 | 00:33.449| 00:13.392 | 00:33.449 | 00:13.392| 26
P146356 prueba 02:10.863 [ 00:00.672 | 00:34.122 | 00:14.065 | 00:34.122 | 00:14.065 31
P163072 prueba 02:11.367 [ 00:00.504 | 00:34.626 | 00:14.569 | 00:34.626 | 00:14.569 10
P163065 prueba 02:13.932 00:02.565| 00:37.192| 00:17.134| 00:37.192 | 00:17.134 19
P163081 prueba 02:14.322 [ 00:00.390 | 00:37.582 | 00:17.525| 00:37.582 [ 00:17.525 2
P163053 prueba 02:14.462 | 00:00.139] 00:37.721| 00:17.664 | 00:37.721 | 00:17.664 16
P163078 prueba 02:15.448 | 00:00.985| 00:38.707 | 00:18.650 | 00:38.707 | 00:18.650 | 22
P163003 prueba 02:16.764 | 00:01.316 | 00:40.024 | 00:19.966 | 00:40.024 | 00:19.966 | 27
P163023 prueba 02:17.251 | 00:00.487] 00:40.511] 00:20.453 | 00:40.511 | 00:20.453 | 43
P161285 prueba 02:27.137| 00:09.886 | 00:50.397| 00:30.340 | 00:50.397 | 00:30.340| 39
P161260 prueba 02:42.126 | 00:14.988 | 01:05.385] 00:45.328 | 01:05.385 | 00:45.328 3
P163058 prueba 03:43.890 | 01:01.764 | 02:07.150| 01:47.093 | 02:07.150 | 01:47.093 3
P163089 prueba 06:30.539 [ 02:46.648 | 04:53.799 | 04:33.741 | 04:53.799 | 04:33.741 3
P163012 prueba 07:34.925| 01:04.386 | 05:58.185] 05:38.128 | 05:58.185 | 05:38.128 2
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